— — prepofito dai*e teneatur, nifi conditio ecclefie in melius
fortan immutetur. Liceal autem pr*efato VI. de predictis ordinare
et difponere pro te et fuis, concedendo, legando, vendendo,
obligando in parie et in toto quod voluerit, l'alno jure proprie-
tatis ecclefie noftre in parte qualibet per ipfrrni in flngulas
perfonas tranfferénda. El ut dolo quolibet occurratnr. l'ibi

cuphnus referuari. quod in conceffis el legatis poteftaluni habeat,

cpiociens l'ibi placuerit nmtandi voluntalem. «pie fola morte
con firmatili*, in personis el hominibus fuis cum jure aduocatie,

quod habet irr bonis ecclefiarurrr aliarum, fibi ius rettend in
pofterum provi voluerit difponendum. In cuius facti predicti
euidentiam prefens inftrumentuin eli couceptuni ei I'igillis noftris
cum appeiil'o figillo Iteuerendi in Chrifto Magiftri B.. archi-
diaconi Conftantienfis per Burgmuliani. el fepefali Virici de

Arburg, canonici, roboratuin. Actum Bcrone. anno dorrrirri
Mu. CC. L. X°. Notes Julii. Indictione Torcia.

Liber crinilrrs fol. 5.

Gedruckt bei Neugart. Cod. Diplora. IL 235--236. Ph.
A. Segesser, Rechtsgesch. 1. 695: Argovia XXIX, 19—20.

Nr. 98.
121)0. 13. November*.

Magister Curro de Hrigelnheiii. canonicus Beronensis ist

Zeuge beim Verkauf von Besitzungen des Klol'ters Adelnhausen

an Johann vorr Muchein (Manchen).

Moro. Zeitfchrift des Oberrheins. XVIII, 47 7.

Nr. 99.
1261. 28. März. Freiburg im Breisgau.

Im Schiedspruche des Grafen Konrad von Freiburg zwischen
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dem Kloster Sölden und Berchtold Weinmann von Mördingen
ist Zeuge :

Magifter Cvno de Hugelnheim, Chorherr zu Münster.

Mone, Zeitschrift IX, 350.

Nr. 100.

1261, 28. Mai. Münfier.

Freiherr Wernher von Attinghusen fchenkt dein Stift
Münster eine Schupposc irr Aesch.

Omnibus inClrrifto tidelibus Wernherus nobilisde Attingen-
hufeii et facti noticiam. Expedit decita négocia per contractus
habitos fcriptis folidarl. Nouerini igitur vniuerfi, quod cum

quefiio inter nie et Reuerendos in Chrifto R. prepofitum et

capituluirr Ecclefie Beronenfis fuper pofl'ei'fionibus litis in Sifin-
kon, in Morfacho et quibusdanr aliis locis vallis Vrane, hominibus

et iuribus ad eal'dem pertinentibus in Ecclefia Thuricenfi

per arbitros ad hoc electof fuerit terminata, ego dictis
prepofito et capitulo. fpecialiler ad lranifteiiunr altaris fanctorum
Johannis Baptifte et Johannis evangelifte Scopofain vnam in
Elche fitem, quam videlicet Güfti tenuit exe;olendam liberaliler
contuli pleno iure. Renunciando pro nie, tiliis et heredibus
meis omni iuri. coiifuetudine el cuilibet impetitioni, que mihi
competere poffet vel meis fuper elicla Scopofa fic donata. Pro-
mittens, ut ipfi Ecclefie de danipno futuro caueatur Warandiaiii
predare de predictis ([uociens fuero requifitus. In cuius facti
euidencianr prefentem litteram dictis prepofito et capitulo